APROVADO (A) NA SESSÃO tf  ça2L9

DE2.D.I4,11...b73E?&Mga

VOTOS C(.

MESA 5:3-T-171-3

r

ATESTO O REC rimam PROT. N°  1519-
EM 	 de 20 .23

Albério Faustino Farias
- Vereador -

Secte rio 	nlstrativ

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N° 253/2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensado as

demais formalidades regimentais, INDICA, ao Sr. Diretor Regional da Embasa

Francisco Alves pereira Junior, a melhoria no abastecimento de água no Bairro

Pedra Comprida, localizado no Município de Paulo Afonso Bahia.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões ,07 de novembro de 2023

PRESIDt

Albério Faustino Farias
- Vereador-

T0 PROT. N'JJ
de 20.23

- nistrcitive . 	,

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  3.'1 a 6
DE.0:2212.A.3.
voits 	-----

trSA E' t. 	c2p 	j  013

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO Na 254,2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensado as

demais formalidades regimentais, INDICA, ao Sr. Secretário Municipal de Meio

Ambiente, Ivaldo Sales Junior, a retirada do lixo da Rua Cajazeiras (próximo ao

condomínio Encontro das Águas) localizado no Bairro Jardim Bahia , em Paulo Afonso

Bahia.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela

localidade.

Sala das Sessões ,07 de novembro de 2023

	00000001
	00000002